
Biedrības „Latvijas petanka sporta Federācija” (LPSF) 

valdes sēdes protokols Nr. 1 

 
 

Biedrības „Latvijas petanka sporta Federācija”, vienotais reģistrācijas numurs 
40008143066, turpmāk tekstā – LPSF, valdes sēde notiek attālināti,  MS Teams platformā, 
2025. gada 12. februārī, plkst. 12.00.  

Valdes sēdē piedalās:   

Valdes locekļi: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa 

Valdes sēdi vada Kristaps Stepiņš  

Valdes sēdi protokolē Andis Paļeļunas  

Darba kārtība: 

1. Par LPSF dalību Baltijas jūras klubu kausā 2025; 

2. Par LPSF tiesnešiem; 

3. Par kritērijiem LPSF sacensību kalendārā iekļaujamajām sacensībām; 

4. Par sportistu reģistru; 

5. Par spēlētāju izvēli uz Baltic MIX Masters 2025; 

6. Par vīriešu izlases apstiprināšanu Eiropas čempionātam trijniekiem un TIR 2025; 

7. Par biedru sapulces sasaukšanu 27.03.2025; 

8. Par biedru sapulces sasaukšanu 31.03.2025; 

9. Par biedru sapulces sasaukšanu 04.04.2025. 

Sēdes norise: 

1. Par LPSF dalību Baltijas jūras klubu kausā 2025 

K. Stepiņš paziņo, ka sarunās ar Igaunijas, Lietuvas un Somijas federācijām tika 
pieņemts, ka 2025. gada Baltijas jūras klubu kausa izcīņa norisināsies Tallinā, Igaunijā no 13. 
septembra līdz 14. septembrim. Sacensību nolikumu veido Igaunijas federācija. K. Stepiņš 
norāda, ka divi klubi kuri pārstāvēs Latviju tiek noteikti pēc 2024. gada Latvijas klubu kausa 
izcīņas rezultātiem. Valde piedāvā K. Stepiņam būt šo sacensību koordinatoram no LPSF 
puses.  

Balsojums par sēdes norises 1.1. punktu  
(Par Baltijas jūras klubu kausa izcīņas sacensību koordinatoru iecelt K.Stepiņu): 

Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 

Valde nolēma K. Stepiņu iecelt par sacensību koordinatoru no LPSF puses. 
 

2. Par LPSF tiesnešiem 

2.1. A.Puriņa LPSF valdei piedāvā pagarināt LPSF Nacionālā tiesneša licences līdz 
31.12.2026 tiem tiesnešiem, kuri pēdējā gada laikā ir tiesājuši vismaz vienas sacensības, kuras 
ir iekļautas LPSF kalendārā.  



Balsojums par sēdes norises 2.1. punktu  
(Pagarināt LPSF Nacionālā tiesneša licences līdz 31.12.2026 sekojošiem tiesnešiem – E.Silovs, 

A.Padrevics, I.Apmane, Ļ.Izotkina, K.Stepiņš): 
Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 

 
2.2. K. Stepiņš piedāvā piešķirt licenci Ando Paļeļunas, jo iepriekšējā sezonā Ando veica 

gan tiesneša, gan sekretariāta pienākumus gan Latvijas čempionātos, gan starptautiskos 
turnīros. 

Balsojums par sēdes norises 2.2. punktu  
(Piešķirt LPSF Nacionālā tiesneša licenci līdz 31.12.2026 Ando Paļeļunas): 

Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 
 

2.3. LPSF valde plāno rīkot tiesnešu semināru, kurā būs arī iespēja saņemt LPSF 
Nacionālā tiesneša licenci, nokārtojot tiesnešu pārbaudes eksāmenu. Tiesnešu seminārs 
paredzēts 3. maijā plkst. 11:00, Lucavsalā vai Dārziņos, semināra norises vietu LPSF valde 
saskaņos ar pieteiktajiem dalībniekiem.  A. Puriņa valdei piedāvā, ka no katra kluba obligāti ir 
jābūt vismaz diviem tiesnešiem. Tāpat LPSF valde nolemj, ka tiesnešu licence tiek automātiski 
pagarināta tiesnešiem, kuri vismaz 2 gadu laikā ir tiesājušas LPSF kalendārā iekļautās 
sacensības. LPSF tiesnešu semināra rīkošanu uzticēt LPSF tiesnešu žūrijas priekšsēdētājam 
Kristapam Stepiņam 

Balsojums par sēdes norises 2.3. punktu  
(Rīkot LPSF Nacionālā tiesneša licences sertifikāciju 2025. gada 3. maijā ): 

Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 
 

2.4. Valde ir apspriedusi kārtību par dalības maksas kārtību sacensībās atkarībā no 
sertificēto tiesnešu skaita konkrētā sporta klubā. 

 Ja sporta klubā nav neviena sertificēta tiesneša, dalības maksa par katru kluba 
spēlētāju ir 10 eiro. 

 Ja klubā ir viens sertificēts tiesnesis, dalības maksa par katru spēlētāju ir 7,50 eiro. 
 Ja klubā ir divi vai vairāk sertificēti tiesneši, dalības maksa par katru spēlētāju ir 5 

eiro. 
Dalības maksa tiek aprēķināta un pārskaitīta uz federācijas kontu par katru spēlētāju 

atbilstoši viņa piederībai attiecīgajam klubam, neatkarīgi no tā, kurš klubs konkrēto spēlētāju 
ir pieteicis sacensībām. 

Balsojums par sēdes norises 2.4. punktu  
(Dalības maksas noteikšana pēc tiesnešu skaita): 

Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 
Valde nolēma pagarināt LPSF Nacionālā tiesneša licences līdz 31.12.2026 sekojošiem tiesnešiem 

– E.Silovs, A.Padrevics, I.Apmane, Ļ.Izotkina, K.Stepiņš. Piešķirt LPSF Nacionālā tiesneša 
licenci līdz 31.12.2026 Ando Paļeļunas. Rīkot LPSF Nacionālā tiesneša licences sertifikāciju 

2025. gada 3. maijā. Dalības maksas noteikšanu pēc tiesnešu skaita. 
 
 
 



3. Par kritērijiem LPSF sacensību kalendārā iekļaujamajām sacensībām 

3.1. LPSF valde nosaka kritērijus par oficiālajā sacensību kalendārā iekļaujamajām 
sacensībām klubiem, kuri rīko sacensības: 

 Sacensību nolikums; 
 Sacensību norises vieta, laiks, datums (ja nav minēts sacensību nolikumā); 
 Pēc sacensībām organizatoram ir jānosūta LPSF sacensību rezultāti un īss 

sacensības apkopojošs raksts. 
Balsojums par sēdes norises 3.1. punktu  

(Par kritērijiem LPSF sacensību kalendārā iekļaujamajām sacensībām): 
Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 

Valde nolēma pieņemt kritērijus LPSF sacensību kalendārā iekļaujamajām sacensībām. 
 

 4. Par sportistu reģistru 

4.1. A.Puriņa piedāvā, lai federācija korekti varētu uzturēt sportistu reģistru, katram 
kluba pārstāvim līdz tekošā gada 15. novembrim jāiesūta uz federācijas e-pastu 
petanquelv@inbox.lv sava kluba sportistu reģistru, kas atbilst LSFP prasībām. 

Balsojums par sēdes norises 4.1. punktu  
(Ka kluba pārstāvim līdz tekošā gada 15. novembrim jāiesūta uz federācijas e-pastu 

petanquelv@inbox.lv sava kluba sportistu reģistru, kas atbilst LSFP prasībām): 
Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 

Valde nolēma, ka kluba pārstāvim līdz tekošā gada 15. novembrim jāiesūta uz federācijas e-
pastu petanquelv@inbox.lv sava kluba sportistu reģistru, kas atbilst LSFP prasībām. 

 

5. Par spēlētāju izvēli uz Baltic MIX Masters 2025 

5.1. A.Paļeļunas piedāvā, ka primāri uz Baltic MIX Masters būtu jāpiedāvā pēc sieviešu 
ranga. Tas nozīmē, ka TOP8 2024. gada rangā sievietēm tiek piedāvāts spēlēt ar savu jaukto 
dubultspēļu partneri, ja vīrietis atsakās, sieviete var izvēlēties jebkuru citu vīrieti, kurš ir 
piedalījies Latvijas čempionātā 2024. gadā. 

5.2. A. Puriņa piedāvā komandas veidot no Latvijas čempionāta jauktajās dubultspēlēs. 

Balsojums par sēdes norises 5.1. punktu  
(Baltic MIX masters komandas veidot pēc sieviešu ranga): 

Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas 
Pret: Agita Puriņa 
Atturas: Edgars Silovs 

Balsojums par sēdes norises 5.2. punktu  
(Baltic MIX Masters komandas veidot pēc sieviešu ranga): 

Par: Agita Puriņa 
Pret: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas 
Atturas: Edgars Silovs 

5.3. Andis Paļeļunas piedāvā sevi, kā sacensību koordinatoru no LPSF puses. 

Balsojums par sēdes norises 5.3. punktu  
(Par Baltic MIX Masters sacensību koordinatoru iecelt A.Paļeļunas): 

Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 



Atturas: nav 
Valde nolēma veidot Baltic MIX Masters komandas pēc sieviešu ranga. Par Baltic MIX Masters 

sacensību koordinatoru iecelt Andi Paļeļunas. 

 
6. Par vīriešu izlases apstiprināšanu Eiropas čempionātam trijniekiem un TIR 2025 

6.1. K.Stepiņš informē, ka 10.02.2025 ir saņemts apliecinājums no SK Petanks Ērģeme 
par vīriešu izlases sastāvu uz Eiropas čempionātu petankā vīriešu trijniekiem un TIR 2025. 

Spēlētāji – Imants Zvirbulis, Dainis Podnieks, Denijs Kuzma, Dzintars Seilis. 
Treneris/Delegācijas vadītājs – Kristaps Stepiņš 
K.Stepiņš lūdz valdi apstiprināt izlases sastāvu, ievērojot LPSF izlašu veidošanas 

nolikumu. 
Balsojums par sēdes norises 6.1. punktu  

(Apstiprināt SK Petanks Ērģeme apliecinājumā norādīto Latvijas izlases sastāvu): 
Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 
Valde nolēma apstiprināt SK Petanks Ērģeme apliecinājumā norādīto Latvijas izlases sastāvu. 

 
7. Par biedru sapulces sasaukšanu 27.03.2025 

7.1. Valde piedāvā sasaukt biedru sapulci, tajā iekļaujot dienas kārtības punktus: 
1. Revidenta vēlēšanas; 

Valde piedāvā kopsapulci rīkot attālināti, MS Teams platformā, 2025. gada 27. martā, pulksten 
19:00. 

Balsojums par sēdes norises 7.1. punktu  
(Par biedru sapulces sasaukšanu 27.03.2025 ): 

Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 

Valde nolēma sasaukt biedru sapulci 27.03.2025. 
 

8. Par biedru sapulces sasaukšanu 31.03.2025 

8.1. Valde piedāvā sasaukt biedru sapulci, tajā iekļaujot dienas kārtības punktus: 
1. Vadības ziņojums;  
2. Revidenta ziņojums; 
3. Gada pārskats 2024. gadam. 

Valde piedāvā kopsapulci rīkot attālināti, MS Teams platformā, 2025. gada 31. martā, pulksten 
19:00. 

Balsojums par sēdes norises 8.1. punktu  
(Par biedru sapulces sasaukšanu 31.03.2025 ): 

Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 

Valde nolēma sasaukt biedru sapulci 31.03.2025. 
 

9. Par biedru sapulces sasaukšanu 04.04.2025 

9.1. Valde piedāvā sasaukt biedru sapulci, tajā iekļaujot dienas kārtības punktus: 
1. Latvijas klubu kausa izcīņas nolikums;  
2. Latvijas čempionāta TIR nolikums; 



3. LPSF 2025. gada budžets. 
Valde piedāvā kopsapulci rīkot attālināti, MS Teams platformā, 2025. gada 4. aprīlī, pulksten 
19:00. 

Balsojums par sēdes norises 9.1. punktu  
(Par biedru sapulces sasaukšanu 04.04.2025 ): 

Par: Kristaps Stepiņš, Ando Paļeļunas, Andis Paļeļunas, Edgars Silovs, Agita Puriņa. 
Pret: nav 
Atturas: nav 

Valde nolēma sasaukt biedru sapulci 04.04.2025. 
Valdes sēde slēgta plkst. 15:00 

           Valdes sēdes vadītājs, Valdes loceklis     K. Stepiņš  

           Protokolētājs, Valdes loceklis      A. Paļeļunas 


